

险种	险别	备案号	条款名称
家庭财产保险	主险	注册编号：C00011732112020111300852	中意财产保险有限公司家庭财产保险（A版）条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]N6号	中意财险（备案）[2010]N6号-家庭财产险附加险的条款
	附加险	注册编号：C00011732122019081308941	中意财产保险有限公司附加家庭辅助金保险条款
	附加险	注册编号：C00011732122020080300891	中意财产保险有限公司附加装修中断费用损失补偿保险条款
	附加险	中意财险（备案）[2011]附29号	中意财险（备案）[2011]附29号-家庭财产保险附加险条款（修订）
公众责任险	主险	注册号：C00011730912022012689143	中意财产保险有限公司公众责任险条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]N7号	中意财险（备案）[2010]N7号-公众责任保险附加险的条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]附1856号	中意财险（备案）[2010]附1856号-公众责任保险附加险条款（补充）
	附加险	中意产险（备-责任）[2015]（附）59-74号	中意产险（备-责任）[2015]（附）59-74号-公众责任保险附加险（补充）的条款
雇主责任险	主险	注册号：C00011730912022012006861	中意财产保险有限公司雇主责任险条款（A款）
	附加险	中意财险（备案）[2010]N8号	中意财险（备案）[2010]N8号-雇主责任保险附加险的条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]附1853号	中意财险（备案）[2010]附1853号-雇主责任保险附加险条款（补充）
个人责任保险	主险	注册编号：C00011730912021061197271	中意财产保险有限公司个人责任保险条款
	附加险	中意产险（备-责任）[2015]（附）81-87号	中意产险（备-责任）[2015]（附）81-87号-个人责任保险附加险条款
非机动车第三者责任保险	主险	注册编号：C00011730912021061297351	中意财产保险有限公司非机动车第三者责任保险
	附加险	注册号为：C00011732112021061297381	中意财产保险有限公司非机动车车辆损失保险条款
	附加险	（中意财险）（备-责任保险）【2016】（附）027号	（中意财险）（备-责任保险）【2016】（附）027号-非机动车第三者责任保险附加车上人员责任保险条款（互联网专用）
非机动车车辆险	主险	注册编号：C00011730912021061297351	中意财产保险有限公司非机动车第三者责任保险
	附加险	注册号为：C00011732112021061297381	中意财产保险有限公司非机动车车辆损失保险条款
财产一切险	主险	注册编号：C00011730612021121013093	中意财产保险有限公司财产一切险条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]附1846号	财产保险附加险条款（补充）
	附加险	中意产险（备-财产）[2015]（附）1-35号	财产保险附加险条款
	附加险	中意财险（备案）【2020】N1号	财产保险附加险的条款
营业中断险	主险	注册编号：C00011730612021121013143	中意财产保险有限公司营业中断险条款
	附加险	中意产险（备-财产）[2015]（附）36-54号	营业中断保险附加险条款
	附加险	中意财险（备案）【2010】N3号	营业中断险附加险的条款
	主险	注册号为：C00011732112021121014253	中意财产保险有限公司民用燃气用户家庭财产保险条款

民用燃气险	附加险	注册编号：C00011732122019081308941	中意财产保险有限公司附加家庭辅助金保险
	附加险	注册号为：C00011730922021121014423	中意财产保险有限公司民用燃气用户家庭财产保险附加第三者责任保险条款
商用燃气险	主险	注册号：C00011730612020080300351	中意财产保险有限公司商用燃气财产保险条款
	主险	注册号：C00011730912020080300411	中意财产保险有限公司商用燃气责任保险条款
展会责任险	主险	注册号：C00011730912022012689193	中意财产保险有限公司展览会责任保险条款
	附加险	中意财险（备-责任）[2013]（附）2号	展览会责任保险附加险
个人账户资金损失保险	主险	注册号为：C00011732112021042750642	中意财产保险有限公司个人账户资金损失保险条款
投标保证险	主险	注册编号：C00011731412020102617962	中意财产保险有限公司投保保证保险（2020）
建工履约保证险	主险	注册编号：C00011731412020102617972	中意财产保险有限公司建设工程施工合同履行保证保险（2020）
农民工工资支付保证险	主险	注册编号：C0001173141202011800971	中意财产保险有限公司农民工工资支付履约保证保险条款
建筑工程一切险	主险	注册编号：C00011730812021121013173	中意财产保险有限公司建筑工程一切险条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]附1854号	建筑安装工程一切险附加险条款（补充）
	附加险	中意财险（备案）[2010]N5号	建筑安装工程一切险附加险的条款
安装工程一切险	主险	注册编号：C00011730812022012182683	中意财产保险有限公司安装工程一切险条款
	附加险	中意财险（备案）[2010]附1854号	建筑安装工程一切险附加险条款（补充）
	附加险	中意财险（备案）[2010]N5号	建筑安装工程一切险附加险的条款